
お選び頂いたコース料理に合わせて

あざみ野うかい亭自慢の季節のノンアルコールドリンクを

それぞれのお料理と共にお楽しみ頂ける様に

4種類のお飲み物をご用意しております

ヒルドン　スティル

ヒルドン　スパークリング

ペリエ

オーストリア産オーガニック

プレミアムぶどうジュース（白・赤）

イタリア産

“ドネリ”スパークリングロゼ　

無茶々園のみかんジュース

リンゴジュース

ジンジャーエール(甘口・辛口)
サントリーオールフリー

自家製ジンジャーエール

ロイヤルブルーティー　フォーリンラブ

季節のフレーバーティー

エルダーブリーズ

水出しジャスミンティー

 

おすすめのノンアルコールドリンクでスタートし

オーストリア産のオーガニックぶどうジュース

丁寧に水出しで抽出したジャスミンティー

数種のノンアルコールドリンクをお楽しみいただくセットです

季節のノンアルコールセット
Non-alcoholic Set

青森県産

愛媛県産

‘直七すだち’トニック

ビール テイスト ドリンク
Beer Taste Drinks

アサヒビアリー（アルコール0.5％）
Low-Alcoholic Beer

ぶどうジュース

ロイヤルブルーティー　The Uji
Royal Blue Tea The UJI

750ml

750ml

750ml

（エルダーフラワーシロップ・レモン・ソーダ）

緑茶（ホット）

Perrier

HildonSparkling

HildonStill

Royal Blue Tea Fall in Love

Cold Jasmine Tea

Seasonal Flavored Tea

Non-Alcoholic Beer

SparklingGrape Juice

Premium Grape Juice

Ginger Ale

Apple Juice

Orange Juice   

Homemade Ginger Ale

Elder  Breeze

‘SUDATI ’tonic

Green Tea   

ノンアルコールペアリング
Non-alcoholic Pairring

Mineral Water  
ミネラルウォーターSeasonal Tea  

季節のお茶

Soft Drink 
ソフトドリンク

季節のノンアルコールカクテル
Non-alcoholic cocktails

¥2,310

¥5,500

\660

\1,320

\1,320

\1,320

\1,100

\1,100

\880

\880

\1,320

\660

\1,980

\1,100

\1,100

\1,100

\2,980

\880

\880

\660


